

Id:01AB26480FE50332

ESTADO DO PIAUÍ Câmara Municipal de Tamboril do Piauí **Gabinete do Presidente**

RATIFICAÇÃO EXTRATO CONTRATO

Errata: Onde lê-se DISPENSA 002 /2023, leia-se Inexigibilidade 002/2023

DISPENSA 002 / 2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ

CNPJ: 07.241.853/001-64

Contratado: WASHINGTON LUIZ RODRIGUES RIBEIRO

CNPJ: 20.960.312/0001-54

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Prestação de serviços e assessoria jurídica, para atender a Lei Complementar nº 101/200 (Lei de responsabilidade fiscal); na Lei 12.527/2011 (Lei de acesso a Informação); na Lei 13.460/2017(Direito dos Usuários dos Serviços Públicos) e Instrução Normativa 01/2019 do TCE-PI, para a Câmara Municipal de Tamboril do Piauí.

Valor Mensal: R\$ 3.800,00 (Três mil e oitocentos reais)

Valor global: R\$ 45.600,00 (Quarenta e cinco mil e seiscentos reais)

Vigência: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de 2023 sujeito

a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.

Tamboril do Piauí (PI) 15 de Junho de 2023.

JAEDISON JOSE DA Assinado de forma digital por JAEDISON JOSE DA COSTA:02445953308 Dados: 2023.06.15 13:08:28 -03:00

JAEDISON JOSÉ DA COSTA

Presidente da Câmara

ld:01AB26480FE50393



ESTADO DO PIAUÍ Câmara Municipal de Tamboril do Piauí Gabinete do Presidente

RATIFICAÇÃO EXTRATO CONTRATO

Errata: Onde lê-se DISPENSA 003 /2023, leia-se Inexigibilidade 003/2023

DISPENSA 003 / 2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ

CNPJ: 07.241.853/001-64

Contratado: R & R CONTABILIDADE CANTO DO BURITI LTDA

CNPJ: 17 615 100/0001-25

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para prestação de serviços e assessoria do Departamento pessoal e econômicos, para atender a Lei Complementar n° 101/200 (Lei de responsabilidade fiscal); na Lei 12.527/2011 (Lei de acesso a Informação); na Lei 13.460/2017(Direito dos Usuários dos Serviços Públicos) e Instrução Normativa 01/2019 do TCE-PI, para a Câmara Municipal de Tamboril do Piauí.

Valor Mensal: R\$ 2.000,00 (Dois mil reais)

Valor global: R\$ 24.000,00 (Vinte e quatro mil reais)

Vigência: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de 2023 sujeito

a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.

Tamboril do Piauí (PI) 15 de Junho de 2023.

JAEDISON JOSE DA Assinado de forma digital por JAEDISON JOSE DA COSTA:02445953308 Dados: 2023.06.15 13:10:31-0300

JAEDISON JOSÉ DA COSTA

Presidente da Câmara

Id:030E6BC06D6F037A



ESTADO DO PIAUÍ Câmara Municipal de Tamboril do Piauí Gabinete do Presidente

EXTRATO CONTRATO

Errata: Onde lê-se DISPENSA 004 /2023, leia-se Inexigibilidade 004/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ

CNPJ: 07.241.853/001-64

Contratado: REGIS AUDITORIA E CONSULTORIA CONTABIL

CNPJ: 40.769.019/0001-11

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Alimentação e suporte do Portal de Transparência Municipal, para atender a Lei Complementar nº 101/200 (Lei de responsabilidade fiscal); na Lei 12.527/2011 (Lei de acesso a Informação); na Lei 13.460/2017(Direito dos Usuários dos Serviços Públicos) e Instrução Normativa 01/2019 do TCE-PI, para a Câmara Municipal de Tamboril do Piauí.

Valor Mensal: R\$ 1.500,00 (Hum mil e quinhentos reais)

Valor global: R\$ 18.000,00 (Dezoito mil reais)

Vigência: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de 2023 sujeito

a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.

Tamboril do Piauí (PI) 15 de Junho de 2023

JAEDISON JOSE DA Assinado de forma digital por JAEDISON JOSE DA COSTA:02445953308 COSTA:02445953308 Dados: 2023.06.15 13:07:45 -03'00

JAEDISON JOSÉ DA COSTA

Presidente da Câmara

ld:030E6BC06D6F0392



ESTADO DO PIAUÍ Câmara Municipal de Tamboril do Piauí Gabinete do Presidente

RATIFICAÇÃO EXTRATO CONTRATO

Errata: Onde lê-se DISPENSA 005 /2023, leia-se Inexigibilidade 005/2023

DISPENSA 005 / 2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE TAMBORIL DO PIAUÍ

CNPJ: 07.241.853/001-64

Contratado: RANY CLEIA BESERRA DA SILVA

CNPJ: 48.973.548/0001-44

OBJETO: Contratação de Empresa especializada para Prestação de serviços contábeis e econômicos, para atender a Lei Complementar nº 101/200 (Lei de responsabilidade fiscal); na Lei 12.527/2011 (Lei de acesso a Informação); na Lei 13.460/2017(Direito dos Usuários dos Serviços Públicos) e Instrução Normativa 01/2019 do TCE-PI, para a Câmara Municipal de Tamboril do Piauí.

Valor Mensal: R\$ 4.000,00 (Quatro mil reais) Valor global: R\$ 48.000,00 (Quarenta e oito mil reais)

Vigência: A partir da assinatura do contrato, findando em 31 de dezembro de 2023 sujeito

a prorrogação nas formas e condições da Lei de Licitações.

Tamboril do Piauí (PI) 16 de Junho de 2023.

JAEDISON JOSE DA Assinado de forma digital por JAED COSTA:02445953308 Dados: 2023.06.16 13:01:09 -03:00

JAEDISON JOSÉ DA COSTA

Presidente da Câmara

www.diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais